краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение,
реализуютщее адаптированные основные общеобразовательные программы «Школа-

интернат № 6»

ПРИКАЗ

02.09.2024 №131
О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с приказом о внедрении целевой модели наставничества в
КГБОУ ШИ 6, утвержденной приказом директораот 25.01.2021г. № 31

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить наставниками:
- Вороную Галину Ивановну, учителя
- Измайлову Наталью Александровну, учителя
- Швепову Ольгу Георгиевну, воспитателя
- Евтушенко Юлию Станиславовну, педагога дополнительного образования
- Андросову Юлию Сергеевну, учителя
- Карпову Александру Сергеевну, учителя-дефектолога
- Савицкую Юлию Дмитриевну, учителя
- Петрову И.А., педагога-психолога.
2. Сформировать следующие наставнические пары по форме наставничества
«Педагог-педагог»:
- Карпова А.С.- Губина А.Ъ., Гаврилова А.С.
3. Сформировать следующие наставнические пары по форме наставничества
«Педагог--ученик»:
- Вороная Г.И. — Герасимович Д., обучающийся 9 класса; Герасимович Вячеслав,
обучающийся8 класса; Ильина А., обучающаяся12 класса;
- Измайлова Н.А.- Благий Д., обучающиеся 9 класса;
- Швецова О.Г. — ИльинаА., обучающаяся 12 класса;
- Евтушенко Ю.С.- Думанская К., обучающаяся 10 класса; Рудакова А., обучающаяся
9 класса;
- Андросова Ю.С.- Колмаков Е., обучающийся 12 класса.
- Савицкая Ю.Д. — Фетисова В., КолмаковЕ., обучающиеся 12 класса.
4. Сформировать следующие наставнические пары по форме наставничества
«Педагог—- студент»:
Петрова И.А. —Медведева Е., студентка ПИ ТОГУ
5. Кураторам наставнических пар Констынченко Л.И., заместителю директора по
УВР, АндросовойИ.А., заместителю директора по ВР
5.1 Ноддерживать наставнические пары в разработке программ наставничества,
коррекции и отслеживании результатов.
5.2. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Я В.Е. Джуманова

В дело №01-06 за 2024
Инспектор по кадрам

Гудевич С.Г.
02.09.2024